

RZP.271.6.2013

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. *Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)* Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 941 387 zł na pokrycie deficytu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, znak sprawy RZP.271.6.2013.

#### **Pytanie nr 1.**

Jaki jest całkowity koszt inwestycji netto dotyczący Budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągu rozdzielczego w Rajgródzie w ulicach Ostejki, Piaski, Żabia, Plancik, Warszawska?

#### **Odpowiedź:**

Koszt robót budowlanych wynosi:

brutto – 2 332 044,32 zł  
netto – 1 895 970,99 zł

Koszt usługi nadzoru archeologiczno-konserwatorskiego:

brutto – 17 220,00 zł  
netto – 14 000,00 zł

Koszt usługi nadzoru inwestorskiego:

brutto – 22 140,00 zł  
netto – 18 000,00 zł

#### **Pytanie nr 2.**

Zgodnie z Państwa informacją – Opinia RIO o projekcie WPF załączona do SIWZ na Państwa stronie w dniu 24.06.2013r. - pochodzi z 2011 roku i dotyczy WPF na lata 2012-2027. Prosimy zatem o załączenie prawidłowej opinii RIO.

#### **Pytanie nr 3.**

Zgodnie z Państwa informacją Opinia RIO o możliwości sfinansowania zwiększonego deficytu budżetowego – ostatnia wydana – załączona do SIWZ w dniu 18.06.2013r. dotyczy deficytu w kwocie 86.000,- zł. W dniu 17.05.2013r. Rada Miejska uchwałą nr XXX/204/13 zwiększyła deficyt do kwoty 282.387,- zł; prosimy zatem o przedstawienie opinii RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu w kwocie 282.387,- zł.

#### **Odpowiedź:**

W związku z pytaniami nr 2 i 3 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zmienia SIWZ poprzez dodanie do SIWZ następujących załączników:

- Opinia RIO o projekcie WPF Gminy Rajgród na lata 2013-2027;
- Opinia RIO o prawidłowości sporządzenia planowanej kwoty długu oraz o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale budżetowej na 2013 rok Gminy Rajgród.

#### **Pytanie nr 4.**

Prosimy o przesunięcie terminu przetargu na 05.07.2013r.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 05.07.2013r.

Termin składania ofert upływa 03.07.2013r. o godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2013r. o godz. 09:15.

Przedmiotowe odpowiedzi na pytania oraz załączniki stanowią integralną część SIWZ.

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Rajgród, 28 czerwca 2013 r.

Zastępca Burmistrza

Piotr Milewski